
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  22   декабря 2021 года                                                                         №  417 

г. Тамбов 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

заместителя председателя Контрольно-счетной палаты  

Тамбовского района Тамбовской области  

Горбатенко Татьяны Евгеньевны 

 

 

На основании пункта 13 статьи 83 Трудового кодекса Российской Фе-

дерации, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редак-

ции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ), учитывая решение посто-

янной комиссии по вопросам местного самоуправления депутатских полно-

мочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка  Тамбовского район-

ного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л: 

 

1. Прекратить досрочно 31 декабря 2021 года полномочия заместителя 

председателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского района Тамбовской 

области Горбатенко Татьяны Евгеньевны по обстоятельствам, не зависящим 

от воли сторон. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на 

сайте сетевого издания Региональное информационное агентство «РИА 

ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                        А.Ю. Широков 

http://www.top68.ru/

